АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2025  г.           № 36

с. Большая Елховка

Об отнесении муниципального  жилого помещения к определенному виду

жилых помещений специализированного жилищного фонда

 В соответствии со статьями 92, 95 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, пунктами 12, 14  Постановления Правительства Российской Федерации

от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», решением Совета депутатов

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия от 06.11.2014 № 133 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия», руководствуясь ст. 30 Устава

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия, администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду – жилым помещениям

маневренного фонда, жилое помещение, находящееся в муниципальной

собственности Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия:

- квартиру с кадастровым номером 13:15:0101002:3721, расположенную по

адресу: Республика Мордовия, Лямбирский район, с. Большая Елховка, ул. им. В. П.

Вакала, д. 8, кв. 53.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на сайте органов местного самоуправления Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации                                                                           Е. С. Шибанов

garantf1://8926510.0/
garantf1://8816657.164/
garantf1://8926510.0/
garantf1://8926510.0/